
    

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI DUE POSTI DI
“AGENTE DI POLIZIA LOCALE – CAT C. POSIZIONE ECONOMICA C1 – DA
ASSEGNARE  AL SETTORE  SERVIZI  AL CITTADINO  E  POLIZIA LOCALE”  I
POSTI SONO RISERVATI PRIORITARIAMENTE A VOLONTARI DELLE FF.AA.

ELENCO CANDIDATI AMMESSI A SOSTENERE LA PROVA ORALE E PRATICA 

LA PROVA SI SVOLGERA':

GIOVEDÌ 24 GENNAIO 2018

a  partire  dalle  ore  9,00  presso  la  SALA RIUNIONI    –  III°  piano  –  del  PALAZZO
COMUNALE sito in Via Monte Bianco, 2:

NR
ID

pratica
Cognome Nome

Ammissione
prova orale

Voto prova
scritta

1 12581 ADORNO VINCENZO AMMESSO 21
2 12599 ANTONINI BEATRICE AMMESSO 21
3 12562 CALLEA FRANCESCO AMMESSO 22
4 12705 CASTOLDI CRISTINA AMMESSO 21
5 12553 CATTANEO CRISTINA AMMESSO 26
6 12558 COMINOTTI MATTIA AMMESSO 21
7 12587 COSTANZO FABIO AMMESSO 24
8 12585 DELL'ACQUA VALERIO AMMESSO 22
9 12602 FASTUCA ALESSANDRA AMMESSO 21
10 12490 GIUSSANI ALESSANDRO AMMESSO 27
11 12610 MAGNI MARGHERITA AMMESSO 21
12 12723 MICCOLI MARCO AMMESSO 24
13 12645 NOSEDA LUCA AMMESSO 23
14 12455 PALMIERI GIOVANNI AMMESSO 21
15 12679 PASTORET FRANCESCO AMMESSO 21
16 12485 ---------------------- ---------------------- AMMESSO 24
17 12535 RIVOLTA LUIGI FILIPPO AMMESSO 21
18 12546 SANFILIPPO FRANCO AMMESSO 23
19 12460 SANTUCCI ANDREA AMMESSO 21
20 12606 SARICA NICOLA AMMESSO 21
21 12688 SOZIO ALESSANDRO AMMESSO 21
22 12642 STRAZIOTA SILVIA AMMESSO 23

*** NON AUTORIZZATA PUBBLICAZIONE SUL SITO DELL'ENTE
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Orario di convocazione per la prova orale a partire dalla lettera A, così come da sorteggio da
parte della Commissione Giudicatrice

A partire dalle ore 9.00 del 24/01/2019

1 12581 ADORNO VINCENZO
2 12599 ANTONINI BEATRICE
3 12562 CALLEA FRANCESCO
4 12705 CASTOLDI CRISTINA
5 12553 CATTANEO CRISTINA

A partire dalle ore 10.00 del 24/01/2019

6 12558 COMINOTTI MATTIA
7 12587 COSTANZO FABIO
8 12585 DELL'ACQUA VALERIO
9 12602 FASTUCA ALESSANDRA
10 12490 GIUSSANI ALESSANDRO

A partire dalle ore 11.00 del 24/01/2019

11 12610 MAGNI MARGHERITA
12 12723 MICCOLI MARCO
13 12645 NOSEDA LUCA
14 12455 PALMIERI GIOVANNI
15 12679 PASTORET FRANCESCO

A partire dalle ore 12.00 del 24/01/2019

16 12485 ---------------------- ----------------------
17 12535 RIVOLTA LUIGI FILIPPO
18 12546 SANFILIPPO FRANCO
19 12460 SANTUCCI ANDREA
20 12606 SARICA NICOLA

A partire dalle ore 13.00 del 24/01/2019

21 12688 SOZIO ALESSANDRO
22 12642 STRAZIOTA SILVIA
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La prova pratica si svolgerà nel piazzale del Palazzo Comunale a partire dalle ore 15.00

LIMBIATE, 03/01/2019
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IL PRESIDENTE COMMISSIONE GIUDICATRICE
DOTT. GIUSEPPE COGLIATI
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